



杭州宜邦橡胶有限公司

出货检验报告

检验日期：2022年5月4日

编号：

客户名称：

型号：	SBR-1502	出货批次：	220501A	出货数量：	吨	
序号	检验项目	标准要求		检验方法	检验结果	单项检验结论
		优等品	合格品			
1	外观	非污染型块状浅色胶，不含焦化颗粒、泥沙及机械杂质。		目视	正常	优等
2	挥发分(%)≤	0.60	0.90	GB/T 24131.1-2018，热辊法B2	0.16	优等
3	有机酸(%)	4.50 ~ 6.75		GB/T 8657-2014，B法	6.00	优等
4	皂含量(%)≤	0.40			0.02	优等
5	结合苯乙烯(%)	22.5 ~ 24.5		GB/T 8658-1998	23.6	优等
6	生胶门尼黏度，ML(1+4)100℃	45 ~ 55	44 ~ 56	GB/T 1232.1-2016，过辊法	49 ~ 52	优等
7	混炼胶门尼黏度，ML(1+4)100℃≤	93		GB/T 1232.1-2016(ASTM IRB No.8)	71	优等
8	300%定伸应力(145℃，35min)(MPa)	16.6 ~ 20.6	16.1 ~ 21.1	GB/T 8656-2018 配方A(ASTM IRB No.8)，GB/T 528-2009(1型裁刀)	17.8	优等
9	拉伸强度(145℃，35min)(MPa)≥	24.5	23.5		26.5	优等
10	扯断伸长率(145℃，35min)(%)≥	350	340		423	优等
检 验 结 论						
杭州宜邦橡胶有限公司 ☒ 优等品 优等品放行章		☐ 合格品		☐ 等外品		
备注：						

表格编号：HYB/R024-04(2)A

检验员：王海兵、徐各林

审核：刘凯